

**BOM Invest ApS
Rudegårds Allé 35
2840 Holte**

CVR-nr. 27 90 66 99

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 31. maj 2016

Dirigent



Christina Kristensen

Selskabsoplysninger

Selskab

BOM Invest ApS

c/o Kaj Kristensen,

Rudegårds Allé 35

2840 Holte

CVR-nr.: 27 90 66 99

Hjemstedskommune: Rudersdal

Direktion

Christina Kristensen

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvej 14-16, 2 sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -14.539 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 65.669 og en egenkapital på kr.56.219.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger	<u>-5.251</u>	<u>-4.605</u>
Resultat af ordinær primær drift	-5.251	-4.605
Andre finansielle indtægter	9.855	4.400
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.975</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-12.371	-205
1 Skat af ordinært resultat	<u>-2.168</u>	<u>-2.127</u>
Årets resultat	<u>-14.539</u>	<u>-2.332</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Øvrige reserver	0	0
Overført resultat	<u>-14.539</u>	<u>-2.332</u>
	<u>-14.539</u>	<u>-2.332</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.108</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.108</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>44.875</u>	<u>61.850</u>
Likvide beholdninger	<u>20.794</u>	<u>11.999</u>
Omsætningsaktiver	<u>65.669</u>	<u>74.957</u>
Aktiver	<u><u>65.669</u></u>	<u><u>74.957</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	983.083	983.083
Overkurs ved emission	2.989.530	2.989.530
Overført resultat	-3.916.394	-3.901.855
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Egenkapital	<u>56.219</u>	<u>70.758</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.199
Gæld til selskabsledelse	5.250	0
Anden gæld	<u>4.200</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>9.450</u>	<u>4.199</u>
Gældsforpligtelser	<u>9.450</u>	<u>4.199</u>
Passiver	<u>65.669</u>	<u>74.957</u>
	Note	
Usikkerhed om going concern	2	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter m.v.	Ingen	
Nærtstående parter	3	

Noter

1 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	2.168	0
Regulering skat tidligere år	1/08 0	-2.127
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>2.168</u>	<u>0</u>
I alt	<u>2.168</u>	<u>-2.127</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	3.272.247	3.272.247
	<u>3.272.247</u>	<u>3.272.247</u>
I alt	<u>3.272.247</u>	<u>3.272.247</u>

Hensættelse til udskudt skat, 22%/23,5%	<u>719.894</u>	<u>768.978</u>
---	----------------	----------------

Udskudt skat er ikke aktiveret.

2 Egenkapital

	Egenkapital 1. januar 2014	Udloddet ordinært udbytte	Foreslag til årets resultatfordeling	I alt
Selskabskapital	983.083	-	0	983.083
Overkurs ved emission	2.989.530	-	-	2.989.530
Overført resultat	-3.901.855	-	-14.539	-3.916.394
Foreslået udbytte	0	-	0	0
I alt	70.758	0	-14.539	56.219

Selskabet har tabt mere end 50 % af den nominelle kapital. Selskabets ledelse vurderer, at kapitalen vil blive reetableret gennem positiv drift indenfor de nærmeste år.

3 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Christina Kristensen
Liechtenstein